
 

 
 
 

A tutto il personale  ATA 

Al Sito   Web 

 

 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione  graduatoria definitiva per l’individuazione del 

personale ATA  soprannumerari per l’a.s. 2021/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista  l’O.M. n.106 del 29.03.2021 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed    

A.T.A a.s. 2022/23; 

 

Considerato che bisogna procedere alla formulazione delle graduatorie per l’individuazione di 

                  eventuali soprannumerari; 

 

Valutato il sistema delle precedenze previste per le categorie specifiche dell’OM, in parola; 

Vista  l’istruttoria realizzata anche in base alle dichiarazioni prodotte dal personale; 

 

Esaminati - i reclami a seguito della pubblicazioni delle graduatorie provvisorie: 

 
DECRETA 

 
Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione al sito web 

dell’istituto delle graduatorie interne definitive relative al personale ata, titolare  con contratto a 

tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità anche ai fini 

dell’individuazione di eventuale personale soprannumerario e per i provvedimenti inerenti l’avvio 

dell’A.S. 2022/2023. 
 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Francesca BUTA 
Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93





 


